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10000330
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Nº Lista

051082065
034831899
045568868
076146815

048477038

023260540

045568868

034811735
023013482

DNI

DOMINGO
INIESTA
MARTINEZ
FERNANDEZ

ARNALDOS

SANCHEZ

MARTINEZ

GALVAN
AYALA

Primer Apellido

SANJUAN
ORTUÑO
ESQUIVA
RECHE

MORENO

CARRILLO

ESQUIVA

QUILES
BERNAL

Segundo Apellido

CARMEN
IRENE
JORGE
JOSE RICARDO

ANGEL JOSE

MARIA 
FRANCISCA
JORGE

CAROLINA
PEDRO JOSE

Nombre

0590
0591
0591
0590

0590

0590

0590

0591
0591

Cuerpo

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Funcion

Murcia, a 24 de septiembre de 2013

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


